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DIRECCION NACIOMAL DE
COMTRATACIOMES PUBLICAS

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado: Publicado
Fecha de Publicaciéon del llamado: 2025-10-09 11:54:55
Observaciones:

Restricciones: INHABILIDADES PREVISTAS EN EL ARTICULO 21 DE LA LEY 7021/22
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DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:
Descripcion del
llamado:

Ano/s del llamado:

Forma de
Adjudicacion:

Fecha y Hora tope
de consultas:

Lugar de consultas:

Contacto:

Direcciéon de mail
donde se debe
consultar:

Teléfono:

Lugar de
presentacion y

apertura de ofertas:

463393

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE
ASCENSORES CON PROVISION DE REPUESTOS PARA

EDIFICIOS DE LA DNCP

2025

Por Total

2025-10-27 12:00:00

SISTEMA INFORMATICO DE CONTRATACIONES PUBLICAS

Coordinadora de Adq. de Bienes y Servicios - UOC

Iduarte@dncp.gov.py

04154411

DIRECCION NACIONAL DE CONTRATACIONES PUBLICAS

Modalidad:

Plurianual:

Objeto de Gasto:

Fuente de
Financiamiento:

Objeto del llamado:
% de Garantia de
Mantenimiento de

Ofertas:

Tipo Garantia:

Porcentaje

agricultura familiar:

Fecha y hora tope
de presentacion de
ofertas:

Oferta entrega
lugar:

Menor cuantia nacional

Servicios

[30]

Servicios

Garantia Bancaria,
Péliza

2025-12-02 11:15:00

DIRECCION NACIONAL
DE CONTRATACIONES
PUBLICAS
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DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: Mensual Vigencia del Contrato: Duracion
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4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

2025-10-06
08:45:12

2025-10-08
11:28:28

2025-10-08
11:28:28

2025-10-08
11:28:28

2025-10-08
11:28:29

2025-10-08
11:28:29

2025-10-08
11:28:29

2025-10-21
11:41:31

2025-10-21
11:41:31

2025-11-25
08:34:32

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

nota-solicitud-de-retencion-009-463393-68e3abc885780.pdf

antecedentes-de-estimacion-de-costos-68e661aa5b3bd.zip

dictamen-tecnico-eett-68e6619ce78c7.pdf

anexo-i-68e661bceb204.pdf

res-llamado-mant-de-ascensores-firmado-68e66189e36fe.pdf

cdp-190-mantenimiento-preventivo-y-correctivo-de-ascensores-con-provision-de-

repuestos-463393-2-68e6613c0d455.pdf

constancia-plurianual-68e6618002865.pdf

nota-aclaracion-68f79acfac7b7.pdf

dictamen-tecnico-eett-v1-68f78c5bbeb16.pdf

nota-6925943bcddeb.pdf
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EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay

www.contrataciones.gov.py




	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

