



1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del Llamado:	2025-10-09 11:54:55
Observaciones:	
Restricciones:	INHABILIDADES PREVISTAS EN EL ARTICULO 21 DE LA LEY 7021/22

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSIÓN IMPRESA

Nº de PAC - ID:	463393	Modalidad:	Menor cuantía nacional
Descripción del llamado:	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE ASCENSORES CON PROVISION DE REPUESTOS PARA EDIFICIOS DE LA DNCP	Plurianual:	1
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Gasto:	Servicios
Forma de Adjudicación:	Por Total	Fuente de Financiamiento:	[30]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-10-27 12:00:00	Objeto del llamado:	Servicios
Lugar de consultas:	SISTEMA INFORMATICO DE CONTRATACIONES PUBLICAS	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	Coordinadora de Adq. de Bienes y Servicios - UOC	Tipo Garantía:	Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	lduarte@dncp.gov.py	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	04154411	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-12-02 11:15:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	DIRECCION NACIONAL DE CONTRATACIONES PUBLICAS	Oferta entrega lugar:	DIRECCION NACIONAL DE CONTRATACIONES PUBLICAS



3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:	Mensual	Vigencia del Contrato:	Duración
-----------------------	---------	-------------------------------	----------



4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de Publicación	2025-10-06 08:45:12	Nombre del Archivo	nota-solicitud-de-retencion-009-463393-68e3abc885780.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-08 11:28:28	Nombre del Archivo	antecedentes-de-estimacion-de-costos-68e661aa5b3bd.zip
Fecha de Publicación	2025-10-08 11:28:28	Nombre del Archivo	dictamen-tecnico-eett-68e6619ce78c7.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-08 11:28:28	Nombre del Archivo	anexo-i-68e661bceb204.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-08 11:28:29	Nombre del Archivo	res-llamado-mant-de-ascensores-firmado-68e66189e36fe.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-08 11:28:29	Nombre del Archivo	cdp-190-mantenimiento-preventivo-y-correctivo-de-ascensores-con-provision-de-repuestos-463393-2-68e6613c0d455.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-08 11:28:29	Nombre del Archivo	constancia-plurianual-68e6618002865.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-21 11:41:31	Nombre del Archivo	nota-aclaracion-68f79acfac7b7.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-21 11:41:31	Nombre del Archivo	dictamen-tecnico-eett-v1-68f78c5bbeb16.pdf
Fecha de Publicación	2025-11-25 08:34:32	Nombre del Archivo	nota-6925943bcddeb.pdf

7/1/2026 - 13:28:4

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay
www.contrataciones.gov.py